
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 99.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 21.3.2018

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Aleš Karásek,  Mgr.  Michal  Klaška,  J i ř í  Kopeček,  Ing.  Miroslav Staněk, 

Mgr. Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 99. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 16:00 hodin a přečetla program dle pozvánky.

Pan Jiří Kopeček omluven, dostaví se na schůzi později.

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 99.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

2.

Smlouva o smlouvě budoucí , věcné břemeno, E.ON ev.  č . 0096/2018

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

3.

Žádost o souhlas -  sjezd

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

4.

Žádost o vy jádření  -  SEŽEV-REKO,a.s.

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

5.

Smlouva ev.č.0288/2017,  Dod.č.2 -  "Rekonstrukce chodníků ul .  Suši lova a 

Studýnky"

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

6.

Smlouva o výpůjčce nebytových prostor v  KD Bedřichovice -  Sbor 

dobrovolných hasičů Bedřichovice

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

7.

Změna nájemní smlouvy ev.  č.  0006/2018 na nebytové prostory Čechova 25

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

Stránka 1 z 12



8. MŠ Hvězdička a MŠ Zahrádka -  pracovní  místa ředi telek

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

9.

Smlouva o zaj iš tění  školení  s t rážníků na r .  2018

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

10.

Smlouva ev.č.0105/2018 -  TDI pro akci  "Zpevnění účelové komunikace 

Šlapanice -  Bedř ichovice

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

11.

Smlouva ev.č.0104/2018 -  TDI pro akci  "Rekonstrukce ul .  8.  května"

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

12.

Dodatek č. 1 Správa nemovistostí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

13.

Spolupráce př i  př ípravě a rea l izaci  stavby " I I I /15286 Brno -  Slat ina,  

obchvat"

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

14.

Rozpočtové opatření č.  2 /2018

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

15.

Nové rubr iky Šlapanického zpravodaje

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

16.

Upřesnění  př ipomínek k 1 .etapě ÚS dáln iční  a s i ln iční  s ítě v jádrovém 

území OB3 BMO

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

17.

Rekonstrukce VO ul .  Švehlova,  Smlouva o dí lo ev.  č.  0110/2018

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

18.

Dodatek č. 3 Smlouvě o dí lo ev. č.  0191/2017

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

19.

Smlouva ev.č.0210/2017,  Dod.č.2 -  Obnova městského parku ve 

Šlapanicích -  1.  Etapa

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

20.

Poj istná smlouva -  sdružené poj iš tění  souboru vozidel ,  ev.  č . 0303/2017 -  

podsmlouva č.1765841312, 1768562717,  1768562928

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

Stránka 2 z 12



21. Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

22.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

23.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

24.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/99/RM/2018 Smlouva o smlouvě budoucí, věcné břemeno, E.ON ev. č. 0096/2018

Ing. Miroslav Staněk ohlásil střet zájmů.

E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/16, 370 01 České Budějovice, IČO 

25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 

České Budějovice, IČO 28085400, žádá město Šlapanice o souhlas se stavbou " Bedřichovice, 

Lipová, úprava DSNN ". Stavba je vynucena zhoršením stavu neizolovaného venkovního vedení 

NN a venkovních přípojek NN. Nové zemní kabelové vedení se uloží podél domů v chodnících, 

cestě nebo zelených pásech. Původní venkovní vedení NN včetně venkovních přípojek a sloupů 

NN bude demontováno. Stavbou budou dotčeny tyto parcely v majetku města Šlapanice - p.č. 37/1, 

37/2, 106/1, 109, 179, 263/1, 281/10, 338/6, 339/34 v k.ú. Bedřichovice. Dále žádá o schválení 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti ev. č. 0096/2018.

OÚRSM předkládá RM ke schválení Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 

služebnosti ev. č. 0096/2018 uzavíranou mezi městem Šlapanice a žadatelem.

OVB souhlasí.

I. Rada města uděluje

souhlas vlastníka pozemků se stavbou " Bedřichovice, Lipová, úprava DSNN " v části 

pozemků města Šlapanice p.č. 37/1, 37/2, 106/1, 109, 179, 263/1, 281/10, 338/6, 339/34, v 

k.ú. Bedřichovice.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti ev. č. 0096/2018 se 

společností E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/16, 370 01 České 

Budějovice, IČO 25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 

F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/99/RM/2018 Žádost o souhlas - sjezd

Stránka 3 z 12



░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , žádá o souhlas města Šlapanice se 

záměrem stavby "Garáž, ulice Štefánikova" na pozemku p.č. 1646 v k.ú. Šlapanice u Brna, který je 

v majetku žadatele a o zřízení sjezdu ke garáži, na části pozemku města Šlapanice, p.č. 1643/2 v 

k.ú. Šlapanice u Brna. Dále žádá o schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové 

služebnosti. Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník pozemku p.č. 1643/2 v k.ú. Šlapanice a 

jako ochránce zájmů občanů města.

OÚRSM navrhuje předloženou smlouvu schválit.

I. Rada města uděluje

souhlas vlastníka pozemku s realizací sjezdu na části pozemku p.č. 1643/2 v k.ú. Šlapanice u 

Brna.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti ev.č. 0093/2018 s ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

III. Rada města souhlasí

s předloženým záměrem stavby "Garáž ulice  Štefánikova" na pozemku  p.č. 1646, v k.ú. 

Šlapanice u Brna, žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/99/RM/2018 Žádost o vyjádření - SEŽEV-REKO,a.s.

Společnost SEŽEV-REKO, a.s. se sídlem Jarní 898/50, 614 00 Brno, IČO 46904859, žádá  město 

Šlapanice o vyjádření k záměru na dočasné využití pozemku ve vlastnictví Statutárního města 

Brna, p. č. 2804/88 (orná půda), v k. ú. Šlapanice u Brna, kde zamýšlí  dočasně zřídit stavební 

komunikaci a na části tohoto pozemku deponovat vytěženou zeminu a materiál používaný pro 

účely stavby nové železniční zastávky  Šlapanice - Brněnská pole, budované při stavbě "Zvýšení 

traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina-Blažovice".  Dočasné užívání pozemku k uvedenému účelu 

by proběhlo v termínu 03.04. - 30.11.2018. Vyjádření města Šlapanice bude sloužit pouze pro 

potřeby Statutárního města Brna k udělení souhlasu vlastníka pozemku k pronájmu zamýšleného 

pozemku.

OÚRSM navrhuje RM k zamýšleném záměru na dočasné využití pozemku ve vlastnictví 

Statutárního města Brna, k uvedenému účelu  vyjádřit kladné stanovisko.

I. Rada města nemá námitek

k dočasnému využití pozemku  ve vlastnictví Statutárního města Brna, p. č. 2804/88, v k . ú 

Šlapanice u Brna, společností SEŽEV-REKO, a.s. se sídlem Jarní 898/50, 614 00 Brno, IČO 

46904859, za účelem zřízení dočasné stavební komunikace a k deponování vytěžené zeminy 

při stavbě  nové železniční zastávky Šlapanice - Brněnská pole.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5.

Stránka 4 z 12



4/99/RM/2018 Smlouva ev.č.0288/2017, Dod.č.2 - "Rekonstrukce chodníků ul. Sušilova a 

Studýnky"

V rámci realizace zůstala část díla opravy chodníku na ulici Sušilova na období po zimě. Jelikož 

začátek měsíce března 2018 byl intenzivně mrazivý, nemohl dodavatel zahájit práce na této části 

díla. Dále vzhledem k úpravám zadání a z toho vyplývajícím změnám s vlivem na délku díla bylo s 

dodavatelem dohodnuto prodloužení termínu do 20.4.2018. OÚRSM předkládá RM Dodatek č.2 

smlouvy ev. č. 0288/2017 ke schválení. 

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 2 ke smlouvě ev.č. 0288/2017 se zhotovitelem Ing. Karlem Bartuškem, DiS., se 

sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/99/RM/2018 Smlouva o výpůjčce nebytových prostor v KD Bedřichovice - Sbor 

dobrovolných hasičů Bedřichovice

Byl svěšen záměr č. 2/2018 na výpůjčku nebytových prostor  - posilovny o ploše 14,30 m2 a galerie 

o ploše 21,30 m2, v objektu občanské vybavenosti - KD Bedřichovice, ul. Jižní 110/2, 

v Bedřichovicích, 664 51 Šlapanice na pozemku p. č. 1, v k. ú. Bedřichovice.

K záměru se přihlásil SH -  ČMS Sbor dobrovolných hasičů Bedřichovice,  který bude prostor 

posilovny a galerie bezplatně využívat k tréninku a fyzické přípravě členů hasičského sboru, a to  v 

rozsahu 3 hodin týdně, každé úterý od 20,00 - 21,00 hodin, čtvrtek od 18,00 - 19,00 hodin a v 

neděli od 20,00 do 21,00 hodin. 

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor v KD Bedřichovice, ev. č. 0052/2018, s vypůjčitelem 

SH - ČMS Sbor dobrovolných hasičů Bedřichovice,  Jižní 110/2, Bedřichovice, 664 51 

Šlapanice, IČO 65264827.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. 6/99/RM/2018 Změna nájemní smlouvy ev. č. 0006/2018 na nebytové prostory Čechova 25

Město Šlapanice má  s účinností od 15.01.2018 uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem 

nebytového prostoru v 1. NP  budovy č. p. 384, ul. Čechova 25, na pozemku p. č. 745 ,v k.ú. 

Šlapanice u Brna. Předmětem pronájmu je místnost č. 8 o ploše 27 m2 a místnost č. 9 o ploše 15,5 

m2, celkem 42,5 m2. Nájemní smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31.03.2018.

Nájemcem je paní Eva Skoupá, Nádražní 1688/1a, Šlapanice, IČO 60390972, která v 

uvedeném nebytovém prostoru provozuje prodejnu textilu a žádá o prodloužení nájemní  smlouvy 

do 31.05.2018.

OÚRSM navrhuje radě města zveřejnit záměr na změnu nájemní smlouvy ev. č. 0006/2018 na 

pronájem nebytových prostorů v budově č. p. 384, ul. Čechova 25, Šlapanice, za účelem 

prodloužení doby nájmu, a to do 31.05.2018.

Stránka 5 z 12



I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru na změnu nájemní smlouvy  ze dne 15.01.2018 na pronájem nebytových 

prostor- místnosti č. 8 a místnosti č. 9, v 1.  NP budovy č. p. 384, ul. Čechova 25, Šlapanice, 

na pozemku p. č. 745, v k ú. Šlapanice u Brna. Změnou by mělo dojít k úpravě doby nájmu, 

prodloužení do  31.05.2018.

II. Rada města ukládá

1. Odboru územního rozvoje a správy majetku

1.1.zveřejnit záměr na změnu nájemní smlouvy  ze dne 15.01.2018 na pronájem 

nebytových prostor- místnosti č. 8 a místnosti č. 9, v 1.  NP budovy č. p. 384, ul. 

Čechova 25, Šlapanice, na pozemku p. č. 745, v k ú. Šlapanice u Brna. Změnou by 

mělo dojít k úpravě doby nájmu, prodloužení do 31.05.2018. 

Termín: 23.03.2018

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

8. 7/99/RM/2018 MŠ Hvězdička a MŠ Zahrádka - pracovní místa ředitelek

Podle § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, může zřizovatel v 

období od začátku šestého měsíce do konce čtvrtého měsíce před uplynutím období 6 let výkonu 

práce na pracovním místě ředitele školy vyhlásit na toto pracovní místo konkurs. V roce 2012 byly 

jmenovány do funkce ředitelek MŠ paní Cecílie Mifková (ke dni 01.07.2012) a paní Bc. Ilona 

Langerová (ke dni 01.08.2012). Oběma ředitelkám v letošním roce končí toto šestileté období. 

Jestliže zřizovatel nevyužije uvedené ustanovení školského zákona a nevyhlásí konkurz na 

obsazení příslušné pozice, započne jim běžet další šestileté období.

I. Rada města v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení),

ve  znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

1. vyhlašuje konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky Mateřské školy Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace, IČO 75023946.

2. odvolává paní Cecílii Mifkovou z pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace 

Mateřská škola Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 

IČO 75023946., a to ke dni 30.06.2018. Posledním dnem výkonu práce ředitelky 

příspěvkové organizace Mateřská škola Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace, je den 30.06.2018. Důvodem odvolání je vyhlášení konkurzu 

na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Hvězdička, 

Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, podle ustanovení § 166 odst. 3 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města jmenuje

Stránka 6 z 12



předsedu a další členy konkurzní komise k provedení konkurzního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace, IČO 75023946:

• Mgr. Michael Klaška - předseda, určený zřizovatelem,

• Mgr. Michaela Trněná - členka určená zřizovatelem,

• Mgr. Růžena Jonášová - členka určená ředitelem krajského úřadu,

• Mgr. Kamila Matulová Vlachová, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve 

školství podle druhu a typu školy nebo školského zařízení,

• Mgr. Marie Koutná - členka, školní inspektorka určená ředitelkou Jihomoravského 

inspektorátu ČŠI.

III. Rada města pověřuje

paní Ing. Dominiku Jestříbkovou funkcí tajemnice komise (organizačně a administrativně 

zabezpečuje jednání komisí, není však členkou komisí).

IV. Rada města schvaluje

zveřejnění inzerátu o vyhlášení konkurzního řízení v Učitelských novinách, v deníku Brněnský 

deník, na www.slapanice.cz, na www.jmskoly.cz a na úřední desce města Šlapanice.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

9. 8/99/RM/2018 Smlouva o zajištění školení strážníků na r. 2018

Statutární město Brno - Městská policie Brno předložila městu Šlapanice návrh Smlouvy o zajištění 

školení strážníků na rok 2018. Předmětem smlouvy je zajištění a poskytnutí rekvalifikačního kurzu 

pro mimobrněnské čekatele (tříměsíční kurz) nebo prolongačního kurzu (5-ti denní) pro 

mimobrněnské strážníky. Jedná se o každoročně se opakující kurzy pro strážníky MP Šlapanice.

Městská policie Brno má k poskytování těchto školení udělenu akreditaci od Ministerstva školství 

mládeže a tělovýchovy.

I. Rada města schvaluje

smlouvu o zajištění školení strážníků, ev. č. 0101/2018 se Statutárním městem Brnem - 

Městskou policií Brno, Dominikánské náměstí196/ 1, 602 00 Brno, IČO 44992785.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

10. 9/99/RM/2018 Smlouva ev.č.0105/2018 - TDI pro akci "Zpevnění účelové komunikace 

Šlapanice - Bedřichovice

Pro zajišťování kontroly kvality dodavatelských prací a zájmů investora bylo dojednáno s Ing. Jiřím 

Hlávkou provádění technického dozoru investora na akci "Zpevnění účelové komunikace Šlapanice 

- Bedřichovice". OÚRSM předkládá smlouvu o dílo ev.č. 0105/2018 ke schválení.

I. Rada města schvaluje

Stránka 7 z 12



smlouvu o dílo ev.č. 0105/2018 s Ing. Jiřím Hlávkou, se sídlem Štefánikova 982/19, 664 51  

Šlapanice, IČO 72405066 na provádění technického dozoru investora na akci "Zpevnění 

účelové komunikace Šlapanice - Bedřichovice".

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

11. 10/99/RM/2018 Smlouva ev.č.0104/2018 - TDI pro akci "Rekonstrukce ul. 8. května"

Pro zajišťování kontroly kvality dodavatelských prací a zájmů investora bylo dojednáno s Ing. Jiřím 

Hlávkou provádění technického dozoru investora na akci "Rekonstrukce ul. 8. května". OÚRSM 

předkládá smlouvu o dílo ev.č. 0104/2018 ke schválení.

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo ev.č. 0104/2018 s Ing. Jiřím Hlávkou, se sídlem Štefánikova 982/19, 664 51  

Šlapanice, IČO 72405066 na provádění technického dozoru investora na akci "Rekonstrukce 

ul. 8. května".

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

12. 11/99/RM/2018 Dodatek č. 1 Správa nemovistostí

RM je předkládán dodatek ke Smlouvě o nájmu areálu ze dne 1.11.2017 uzavřené se Správou 

nemovitostí města Šlapanice s.r.o. IČO 06490034. Obsahem dodatku je vypořádání kaucí 

podnájemních smluv.

I. Rada města schvaluje

1.dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu areálu ze dne 1.11.2017, ev. č. 0365/2017.

2.převedení kaucí uvedených v příloze č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu areálu ze dne 

1.11.2017, ev. č. 0365/2017 na účet společnosti Správa nemovitostí města Šlapanice s.r.o. 

IČO 06490034.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

13. 12/99/RM/2018 Spolupráce při přípravě a realizaci stavby "III/15286 Brno - Slatina, 

obchvat"

V souvislosti s přípravou rámcové dohody o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "III/15286 

Brno - Slatina, obchvat" , jejímž cílem je snížení dopravní intenzity na ulici Krejčího a v křižovatce 

Matlachova, Krejčího a Šlapanická, je nutné stvrdit společný zájem na vzájemné spolupráci a 

podpoře při přípravě nového komunikačního obchvatu mezi ul. Hviezdoslavovou a ul. Šlapanickou.

I. Rada města deklaruje

zájem a připravenost města Šlapanice ke spolupráci s Jihomoravským krajem, Statutárním 

městem Brnem a Městskou částí Brno-Slatina na přípravě a realizaci stavby přeložky silnice 

III/15286 ve východním okraji městské části Brno-Slatina do nového komunikačního obchvatu 

mezi ul. Hviezdoslavovou a ul.  Šlapanickou ("III/15286 Brno - Slatina, obchvat").

Stránka 8 z 12



Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

14. 13/99/RM/2018 Rozpočtové opatření č. 2/2018

Rozpočtové opatření se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů o 1.463.900 Kč. 

Rozpočtovým opatřením jsou navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 2/2018 se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů o 1.463.900 

Kč.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

15. 14/99/RM/2018 Nové rubriky Šlapanického zpravodaje

V souladu s novým grafickým vizuálem Šlapanického zpravodaje je předkládáno radě města ke 

schválení nové členění rubrik tohoto periodika.

I. Rada města schvaluje

témata rubrik Šlapanického zpravodaje:

• Z města

• Názory

• Komunální politika

• Školství

• Kultura a sport

• Různé

• Inzerce

• Nosné téma

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

16. 15/99/RM/2018 Upřesnění připomínek k 1.etapě ÚS dálniční a silniční sítě v jádrovém 

území OB3 BMO

Jiří Kopeček se dostavil na schůzi v 16:17 hodin.

ZM schválilo na svém 23. Zasedání dne 17.1.2018 připomínky k 1. etapě krajské studie nadřazené 

dálniční a sítě JMK v Brněnské metropolitní oblasti OB3. Na základě projednání připomínek se  

zpracovateli studie JMK je RM předkládáno ke schválení upřesnění podaných připomínek.

I. Rada města schvaluje

upřesnění připomínek 1. etapě územní studie nadřazené dálniční a sítě v jádrovém území  

OB3 metropolitní oblasti Brno dle přílohy.

Stránka 9 z 12



Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

17. 16/99/RM/2018 Rekonstrukce VO ul. Švehlova, Smlouva o dílo ev. č. 0110/2018

Z důvodu havarijního stavu rozvodů veřejného osvětlení v oblasti ul. Švehlova bylo provedeno 

výběrové řízení na realizaci jako VZMR malého rozsahu 1. kategorie. Po předložení nabídek byl 

vybrán dodavatel a OÚRSM předkládá ke schválení Smlouvu o dílo ev. č. 0110/2018 na realizaci s 

uchazečem MARVO s.r.o., se sídlem U hájovny 139/1, 641 00 Brno, IČO 29283876. 

I. Rada města bere na vědomí

výběr dodavatele na realizaci rekonstrukce veřejného osvětlení ulice Švehlova.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo, ev. č. 0110/2018, na realizaci díla "Rekonstrukce VO ulice Švehlova", s 

dodavatelem MARVO s.r.o., se sídlem U hájovny 139/1, 641 00 Brno, IČO 29283876. 

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

18. 17/99/RM/2018 Dodatek č. 3 Smlouvě o dílo ev. č. 0191/2017

Rada města na své 77. schůzi schválila Smlouvu o dílo ev. č. 01/2017 se společností GEFAB CS, 

spol. s.r.o. se sídlem Švédská 324/5, 620 00 Brno, IČO 41602901, na akci "Aktualizace a obnova 

trvalého dopravního značení ve městě Šlapanice". V současné době je úprava projednávána se 

silničním správním úřadem. Lhůta pro nabytí právní moci rozhodnutí je 60 dní od jeho vydání. 

Dodatkem je upraven termín pro dokončení díla - nově 31.08.2018.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, ev. č. 0191/2017 na akci "Aktualizace a obnova trvalého 

dopravního značení ve městě Šlapanice" se společností GEFAB CS, spol. s.r.o. se sídlem 

Švédská 324/5, 620 00 Brno, IČO 41602901.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

19. 18/99/RM/2018 Smlouva ev.č.0210/2017, Dod.č.2 - Obnova městského parku ve 

Šlapanicích - 1. Etapa

V rámci realizace akce "Obnova městského parku ve Šlapanicích - 1. Etapa", byly zjištěny potřeby 

pro provedení prací, které nebyly součástí výběrového řízení a které je nutno provést z důvodu 

dořešení kompletnosti díla a z důvodu dořešení jednotlivých objektů v souvislosti s etapizací díla. 

Doplněním konstrukcí z původně plánované 2. etapy bude objekt teras kompletizovaný a nebude 

hrozit poškození díla vlivem časového prodlení. Tím vznikly vícepráce, které jsou popsány ve 

změnových listech  ZL č.1 a ZL č.2 a na základě kterých je předložen RM ke schválení dodatek č. 2 

k SOD ev.č. 0210/2017. Jedná se o cenovou úpravu o 473.389,- Kč bez DPH.

Stránka 10 z 12



I. Rada města bere na vědomí

změnové listy ZL č. 1 a ZL č. 2 k akci "Obnova městského parku ve Šlapanicích - 1. Etapa".

II. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 ke smlouvě ev.č. 0210/2017 se zhotovitelem Společnost pro Obnovu parku ve 

Šlapanicích,se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČO 28269314.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

20. 19/99/RM/2018 Pojistná smlouva - sdružené pojištění souboru vozidel, ev. č. 0303/2017 - 

podsmlouva č.1765841312, 1768562717, 1768562928

Město Šlapanice provedlo nové přehodnocení pojistných smluv na vozidla ve vlastnictví města a v 

návaznosti na přepojištění vozidel je nutno provést podsmlouvami č.1765841312 vozidlo RZ 

2B84686, č. 1768562717 RZ 8B36272, č. 1768562928 RZ 8B83692 ke stávající pojistné smlouvě 

flotily vozidel ev. č. 0303/2017. OÚRSM předkládá Radě ke schválení podsmlouvy k této smlouvě. 

I. Rada města schvaluje

Ke stávající smlouvě  č. 0303/2017, uzavřenou s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 podsmlouvu č. 1765841312 

pro pojištění vozidla RZ 2B84686.

II. Rada města schvaluje

Ke stávající smlouvě  č. 0303/2017, uzavřenou s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 podsmlouvu č. 1768562717 

pro pojištění vozidla RZ 8B36272.

III. Rada města schvaluje

Ke stávající smlouvě  č. 0303/2017, uzavřenou s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 podsmlouvu č. 1768562928 

pro pojištění vozidla RZ 8B83692.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

21. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

22. Činnost komisí

Není nic k projednání.

23. Různé

Není nic k projednání.

Stránka 11 z 12



24. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 16:55 hodin. Následující schůze se uskuteční dne 

11.4.2018.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 12 z 12


		2018-04-03T10:32:11+0200
	Mgr. Michal Klaška


		2018-04-03T12:27:23+0200
	Mgr. Michaela Trněná




